西峡县 2024年度农机购置补贴实施公告

各购机者：

根据南阳市农业机械技术中心的安排部署，根据我县

2024年农机购置与应用补贴资金规模和购机者通过农机购

置补贴手机 APP预登记申请补贴资金情况，经研究决定我县

2024年农机购置与应用补贴工作将于 2024年 8月 7日开始

实施，原则上在《河南省 2024年农机购置与应用补贴方案》

未出台以前，仍按照《西峡县 2021——2023年农机购置补

贴实施方案的通知》（西农机补组[2021]1号）等相关文件要

求执行的。农机报废更新补贴工作拟在我省新方案发布后实

施。

为减少人员和机具聚集拥堵，请按照事先预约及时携带

所购置的机具并现场提交以下纸质申请材料：1.个人购机者

为本人有效身份证原件及复印件，本人社会保障卡（社会保

障卡银行账户必须已激活）原件及复印件；农业生产经营组

织购机者为营业执照（副本）原件及复印件、法人代表本人

有效身份证原件及复印件、组织名称一致的银行开户证明原

件及复印件。2.购机税控发票（或电子发票）和机具合格证。

3.实行牌证管理的机具，需携带已办理的牌证照手续（行驶

证、号牌及有效驾驶证)，到西峡县农业机械技术中心指定地

点“一站式”补贴大厅办理农机购置补贴申请审验手续。

各购机者签署告知承诺书，承诺个人身份、购买行为、

发票购机价格等信息真实有效，并对其提交的农机购置补贴

相关申请资料的真实性承担法律责任。

特别提示：严禁公职人员申领购机补贴。

特此公告

咨询电话：15716615502

西峡县农业机械技术中心

2024年 8月 6日